
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 2. května 2023 
 KT/24/23 
 

R O Z P I S 
Českého závodu věkových skupin 2019 ve skocích na trampolíně  

03.06.2023 Liberec  
 

Pořadatel:  Trampolíny Liberec z.s. 

Datum a místo konání:  sobota 3. června 2023 
 Trampolínové centrum Orionka, Jizerská 250, Liberec 

Ředitelka závodu: Miroslav Patrman 

Přihlášky: do 23.05.2022 elektronicky na https://gis.gymfed.cz. 
Do poznámky v přihlášce uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby ve 
výpravě oddílu. Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 

Účast: evidovaní závodníci oddílů registrovaných v ČGF.  

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně pro 
rok 2023. 
Kategorie: jednotlivci a synchronní dvojice  maximální obtížnost jednoho prvku 
 9-10 let 1,3 bodu 
 11-12 let  1,6 bodu 
 13-14 let  1,8 bodu 
 15-16 let  1,8 bodu 
 17-21 let  2,0 bodu 

V soutěži synchronních dvojic určuje věkovou kategorii, do které bude pár 
zařazen, věk staršího z partnerů. 

Doplňující technické podmínky: 
1. Ve věkové skupině 17-21 let probíhá kvalifikační kolo podle podmínek kvalifikace FIG A. 
2. V soutěžích jednotlivců závodníci s osmi nejvyššími počty bodů z kvalifikace postupují 

do finále. Je-li méně než 9 účastníků, postupují: 6 při 8 a 7 účastnících, 4 při 6 a 5 
účastnících, 3 při 4 účastnících a všichni při 3 a méně účastnících 
2.1. Vítězem je závodník s nejvyšším součtem bodů za finálovou sestavu 

3. V soutěžích synchronních dvojic je vítězem pár s nejvyšším součtem bodů za kvalifikaci. 
Kvalifikace / První / povinné sestavy: 

- 17-21 let: kvalifikace A - 2 volné sestavy a lepší z nich se počítá. 
- Ostatní: první/povinná sestava B, C12, D1, D2, D3, E podle věku závodníka bez 

hodnoty obtížnosti. 
Omezení obtížnosti volné sestavy: 
Do celkové známky za volnou sestavu se závodníkům (synchronním párům) počítá 
zacvičená obtížnost sestavy, nejvíce však: 

- 17-21 let  …………..…………………………... bez omezení 
- první sestava B a C ……...…………………… bez omezení 
- povinná sestava D1 ..…………………….…... 5,0 bodu 
- povinná sestava D2 ………..……………….... 6,0 bodu 
- povinná sestava D3 ……….…………………. 6,5 bodu 
- povinná sestava E ……………………………. 2,5 bodu. 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/24/23 

Nářadí: 2 trampolíny Eurotramp Ultimate s plachtami 4x4 mm a dále 2 rozcvičovací trampolíny 
Eurotramp s plachtou 4x4 mm v rozcvičovacím prostoru. 

Rozhodčí a náhradníci: budou zveřejněni samostatně 

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 03.06.2023 podle časového 
programu. 

Startovné: 400,- Kč za start závodníka nebo za synchronní pár podle stavu přihlášek k 
31.05.2023 24:00 hod. Další startovné: 200,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu 
přihlášek. 

Náklady: hradí vysílající složka. KT ČGF hradí nezbytné ubytování a jízdné rozhodčím na základě 
originálů dokladů. Při použití auta náhrada ve výši 3,00 Kč/km/auto, při souběhu osob 
maximálně jedno auto. 

Ubytování: pořadatel nabízí ubytování v pátek i v sobotu ve vlastním spacím pytli a na vlastní 
karimatce v ceně 150,- Kč/osoba/noc a snídaně v ceně 120,- Kč/osoba/snídaně v tělocvičně 
v trampolínovém centru Orionka. Objednávku ubytování + snídaní v tělocvičně zašlete do 
23.05.2023 na e-mail mirapatrman@gmail.com s kopií na trampoliny@gymfed.cz. Při 
naplnění kapacity přednost pro dřívější přihlášky. Snídaně je možno objednat i bez 
ubytování. Další možnosti ubytování si oddíly zajistí individuálně.. 

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Předběžný časový rozvrh: 

Pátek 2.6.2023 
 19.00 - 21.00 volný trénink 

Sobota 3.6.2023 
        do 08.00 odevzdání závodních karet kategorií 9-10 let a 11-12 let 
 08.00 - 08.55 trénink kategorií 9-10 let a 11-12 let 
             08.30 porada vedoucích a rozhodčích 
 09.00 - 12.30 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorií 9-10 let a 11-12 let, vyhlášení 

        do 12.00 odevzdání závodních karet kategorií 13-14 let a 15-16 let 
 12.30 - 13.10 trénink kategorií 13-14 let a 15-16 let 
 13.15 - 17.00 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorií 13-14 let a 15-16 let, vyhlášení 

        do 16.30 odevzdání závodních karet kategorie 17-21 let 
 17.00 - 17.20 trénink kategorií 17-21 let 
 17.20 - 20.00 závod jednotlivců a synchronních dvojic kategorie 17-21 let, vyhlášení 

V případě velkého počtů účastníků může být doba tréninků zkrácena. 

Poznámka : neděle 4.6.2023 – Závod nadějí DMT (viz samostatný rozpis) 

 Časový rozvrh rozcvičení a soutěží bude upřesněn podle přihlášek. 
 

 
 
 Vladimír  Z e m a n 
 předseda KT ČGF 
Přílohy : 

 Závodní karty 

mailto:mirapatrman@gmail.com
mailto:trampoliny@gymfed.cz

